
UCHWAŁA Nr 259 / 5141 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 marca 2021r. 

  
w sprawie powołania dyrektora Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1   

im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie. 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 46 ust. 3, art. 47 ust. 1  

oraz art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

/Dz. U.  z 2020 r., poz. 295 z późn. zm./ i art. 68 oraz art. 682 ustawy z dnia  

26 czerwca  1974 r. Kodeks pracy /Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm./,  

   
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

  

1. Powołuje się Pana Janusza Ławińskiego na stanowisko dyrektora Klinicznego 

Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie na okres od dnia 

16 marca 2021 r. do dnia 16 marca 2027 r. w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Pana Janusza Ławińskiego w ramach 

stosunku pracy z powołania, o którym mowa w ust. 1 świadczeń zdrowotnych   

na warunkach określonych odrębnym porozumieniem.  

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 


